
Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

20 × 20 5 / 5 44,5 26,00 1.157,00

25 × 25 6 / 6 27,7 40,00 1.108,00

30 × 30 7 / 7 18,9 65,00 1.228,50

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

CENY KRYTINY Z PŘÍRODNÍ BŘIDLICE

Čtverec (jednoduché krytí)

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

22 × 16 5 / 5 53,5 18,00 963,00

30 × 20 6 / 6 29,8 39,00 1.162,20

35 × 25 6 / 7 19,2 62,00 1.190,40

40 × 20 7 / 6 21,7 59,00 1.280,30

40 × 25 7 / 7 16,9 75,00 1.267,50

Pro ceny formátů 60×30, 50×30, 50×25 kontaktujte výrobce.

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Obdélník (jednoduché krytí)

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

20 × 20 5 / 5 44,5 26,00 1.157,00

25 × 25 7 / 8 32,7 39,00 1.275,30

30 × 30 7 / 9 20,7 60,00 1.242,00

Typem Universal lze provádět jak levé, tak pravé krytí zároveň, počet kusů/m  je

stejný jako v tabulce uvedené výše.

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Čtverec s obloukem (jednoduché krytí)

2 2

2

(https://www.bridlice.cz)

https://www.bridlice.cz/


Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

30 × 30 7 / 7 18,9 70,00 1.323,00

Krytí se provádí se spuštěnou špičkou nejméně o 1 cm, dle velikosti spuštěné špičky

se upraví počet ks/m .

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Rozměr

v cm

Délka styčné hrany

v cm

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

26 × 18 7,3 59,4 27,00 1.603,80

33 × 21 7,3 37,1 43,00 1.595,30

43 × 29 10,7 21,4 72,00 1.540,80

Krytí se provádí se spuštěnou špičkou nejméně o 1 cm, dle velikosti spuštěné špičky

se upraví počet ks/m .

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

24 × 19 7,0 / 7,0 49,0 30,00 1.470,00

28 × 23 8,1 / 8,1 33,8 45,00 1.521,00

32 × 28 9,3 / 9,3 23,6 64,00 1.510,40

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Šestihran (jednoduché krytí)

Šestihran protažený (jednoduché krytí)

Šupina německá (jednoduché krytí)

2 2

2

2 2

2

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

22 × 16 5 / 5 53,5 21,00 1.123,50

30 × 20 6 / 6 29,8 42,00 1.251,60

35 × 25 6 / 8 20,3 65,00 1.319,50

22 × 16 4 / 4 46,3 21,00 972,30

Tento rozměr pouze na svislé plochy (fasády, komíny, štíty střech atd.).

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Šupinový tvar stojatý nebo ležmý (jednoduché krytí)

2 2



Rozměr

v cm

Překrytí v cm

základní

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

22 × 16 4 69,4 18,00 1.249,20

30 × 20 6 41,7 39,00 1.626,30

35 × 25 6 27,6 62,00 1.711,20

40 × 20 6 29,4 59,00 1.734,60

40 × 25 6 23,5 75,00 1.762,50

Pro ceny formátů 60×30, 50×30, 50×25 kontaktujte výrobce.

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Obdélník (dvojité krytí)

FASÁDY, ŠTÍTY, KOMÍNY - svislé plochy

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

základní

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

22 × 16 4 69,4 21,00 1.457,40

30 × 20 6 41,7 42,00 1.751,40

35 × 25 6 27,6 65,00 1.794,00

40 × 20 6 29,4 62,00 1.822,80

40 × 25 6 23,5 78,00 1.833,00

Pro ceny formátů 60×30, 50×30, 50×25 kontaktujte výrobce.

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Bobrovka, gotický tvar, obdélník se sraženými rohy
(dvojité krytí)

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

základní

Počet *

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

20 × 20 5 66,7 26,00 1.734,20

25 × 25 6 42,1 40,00 1.684,00

30 × 30 6 27,8 65,00 1.807,00

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Čtverec (dvojité krytí)

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

základní

Počet

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

30 × 20 7 / 7 43,5 36,00 1.566,00

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Krytina ostroúhlá

2 2



Rozměr

v cm

Překrytí v cm

základní

Počet

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

20 × 20 4 / 4 39,1 26,00 1.016,60

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní/boční

Počet

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

20 × 20 4 / 4 39,1 26,00 1.016,60

25 × 25 4 / 4 22,7 39,00 885,30

30 × 30 4 / 4 14,8 60,00 888,00

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Krytina plástvová

Čtverec se sraženým rohem (jednoduché krytí)

2 2

2 2

Rozměr

v cm

Překrytí v cm

horní

Počet

ks/m

Cena

1 ks v Kč

Cena

1 m  v Kč

30 × 19 2 39,2 41,00 1.607,20

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky.

Krytina rybí šupina

2 2

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Barva břidlice nemusí zcela přesně odpovídat skutečnému odstínu.
* orientační počet ks/m2 odvislý od sklonu střechy, zde pro jednotlivé typy cca 40-50 , bližší informace
v Technických údajích (https://www.bridlice.cz/bridlicova-stresni-krytina/technicke-udaje/)

o

https://www.bridlice.cz/bridlicova-stresni-krytina/technicke-udaje/
https://www.bridlice.cz/bridlicova-stresni-krytina/technicke-udaje/

